INDICAÇÃO Nº 744 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
disponibilização de guarda de segurança diário na Unidade de Saúde e quadra esportiva
do bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Munícipes que utilizam os serviços oferecidos pela
referida Unidade de Saúde bem como, a quadra para prática de atividades esportivas ,
reivindicam pela segurança, a fim de evitar práticas de vandalismo na quadra recém
reformada e revitalizada, bem como práticas de furtos na Unidade de Saúde.

Sala das Sessões, 25 de maio de 2021.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  25 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S2M4F4F5J0N9Y0J2
		2021-05-24T13:05:39-0300